[bookmark: _GoBack]様式第3号(第6条関係)
令和　年　月　日
　南丹市長　　　　　　様

実施団体名
代表者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　年度資源ごみ集団回収事業報奨金交付申請書

　資源ごみ集団回収事業を次のとおり実施したので、南丹市資源ごみ集団回収事業報奨金要綱第6条の規定により、報奨金の交付を申請します。

申請金額　　　　　円
実施年月日　　　　月　　日
参加人数　　　人

	①　単価
5円(kg当たり)－業者買上単価(kg当たり)
	②　回収量kg
	③　報奨金①×②

	新聞紙
	円
	kg
	円

	ダンボール
	円
	kg
	円

	雑誌・チラシ
	円
	kg
	円

	古布
	円
	kg
	円

	合計
	―
	―
	円

※添付書類・・・回収業者の発行した買上明細書(買上単価記入のもの)